
Broj 37 - Stranica 1741»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 22. listopada 2010.

SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 37 PETAK, 22. LISTOPADA 2010. GODINA LVI

2010.

ISSN 1334-4595

52.
Na temelju članka 39. Zakona o proračunu (»Na-

rodne novine«, broj 87/08) i članka 36. Statuta Grada 
Novske (»Službeni vjesnik«, broj 24/09), Gradsko vijeće 
Grada Novske, na 14. sjednici održanoj 22. listopada 
2010. godine, donijelo je

P E T E  I Z M J E N E  I  D O P U N E
Proračuna Grada Novske za 2010. godinu

OPĆI DIO

Članak 1.

U Proračunu Grada Novske za 2010. godinu 
(»Službeni vjesnik«, broj 37/09, 10/10, 18/10, 25/10 
i 30/10), članak 1. mijenja se i glasi:

»Proračun Grada Novske za 2010. godinu  
sadrži:

GRAD NOVSKA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

u kunama

OPIS Planirano
Promjena

Novi iznos
Iznos (%)

A. 	RAČUN PRIHODA I RASHODA						   
 	 Prihodi poslovanja	 42.599.188,00	 200.000,00	 0,47	 42.799.188,00		
 	 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	 422.910,00	 0,00	 0,00	 422.910,00
 	 Rashodi poslovanja	 32.653.525,00	 0,00	 0,00	 32.653.525,00
 	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 9.401.783,00	 200.000,00	 2,13	 9.601.783,00
 	 RAZLIKA - MANJAK	 966.790,00	 0,00	 0,00	 966.790,00
							    
B. 	RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA						   
 	 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	 1.942.000,00	 0,00	 0,00	 1.942.000,00
 	 NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE	 -1.942.000,00	 0,00	 0,00	 -1.942.000,00
							    
C. 	RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH  
	 GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA) 
						    
 	 Vlastiti izvori	 975.210,00	 0,00	 0,00	 975.210,00
							    
 	 VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/ 
	 FINANCIRANJA + RASPOLOŽIVA SREDSTVA  
	 IZ PRETHODNIH GODINA	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
							    

Članak 2.
Prihodi i rashodi, primici i izdaci po grupama i skupinama utvrđuju se u Bilanci prihoda i rashoda za 2010. 

godinu, kako slijedi:



Stranica 1742 - Broj 37 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 22. listopada 2010.

u kunama

Broj
konta VRSTA PRIHODA / RASHODA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)

A. 	RAČUN PRIHODA I RASHODA

6	 Prihodi poslovanja	 42.599.188,00	 200.000,00	 0,47	 42.799.188,00

61	 Prihodi od poreza	 20.540.624,00	 0,00	 0,00	 20.540.624,00
611	 Porez i prirez na dohodak	 19.705.624,00	 0,00	 0,00	 19.705.624,00
613	 Porezi na imovinu	 375.000,00	 0,00	 0,00	 375.000,00
614	 Porezi na robu i usluge	 460.000,00	 0,00	 0,00	 460.000,00

63	 Pomoći iz inozemstva (darovnice) i  
	 od subjekata unutar opće države	 8.640.164,00	 200.000,00	 2,31	 8.840.164,00
633	 Pomoći iz proračuna	 8.640.164,00	 200.000,00	 2,31	 8.840.164,00

64	 Prihodi od imovine	 5.994.900,00	 0,00	 0,00	 5.994.900,00
641	 Prihodi od financijske imovine	 25.250,00	 0,00	 0,00	 25.250,00
642	 Prihodi od nefinancijske imovine	 5.969.650,00	 0,00	 0,00	 5.969.650,00

65	 Prihodi od administrativnih pristojbi i  
	 po posebnim propisima	 7.423.000,00	 0,00	 0,00	 7.423.000,00
651	 Administrativne (upravne) pristojbe	 203.000,00	 0,00	 0,00	 203.000,00
652	 Prihodi po posebnim propisima	 7.220.000,00	 0,00	 0,00	 7.220.000,00

66	 Ostali prihodi	 500,00	 0,00	 0,00	 500,00
662	 Kazne	 500,00	 0,00	 0,00	 500,00

7	 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	 422.910,00	 0,00	 0,00	 422.910,00

71	 Prihodi od prodaje neproizvedene  
	 dugotrajne imovine	 350.000,00	 0,00	 0,00	 350.000,00
711	 Prihodi od prodaje materijalne imovine  
	 - prirodnih bogatstava	 350.000,00	 0,00	 0,00	 350.000,00

72	 Prihodi od prodaje proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 72.910,00	 0,00	 0,00	 72.910,00
721	 Prihodi od prodaje građevinskih objekata	 70.000,00	 0,00	 0,00	 70.000,00
722	 Prihodi od prodaje postrojenja i opreme	 2.910,00	 0,00	 0,00	 2.910,00

u kunama

Broj
konta VRSTA PRIHODA / RASHODA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)

3	 Rashodi poslovanja	 32.653.525,00	 0,00	 0,00	 32.653.525,00

31	 Rashodi za zaposlene	 7.760.268,00	 0,00	 0,00	 7.760.268,00
311	 Plaće	 6.361.181,00	 0,00	 0,00	 6.361.181,00
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 265.916,00	 0,00	 0,00	 265.916,00
313	 Doprinosi na plaće	 1.133.171,00	 0,00	 0,00	 1.113.171,00

32	 Materijalni rashodi	 10.417.344,00	 0,00	 0,00	 10.417.344,00
321	 Naknade troškova zaposlenima	 742.126,00	 0,00	 0,00	 742.126,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 1.892.100,00	 0,00	 0,00	 1.892.100,00
323	 Rashodi za usluge	 6.217.448,00	 0,00	 0,00	 6.217.448,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 1.565.670,00	 0,00	 0,00	 1.565.670,00

34	 Financijski rashodi	 182.182,00	 0,00	 0,00	 182.182,00
342	 Kamate za primljene zajmove	 117.000,00	 0,00	 0,00	 117.000,00
343	 Ostali financijski rashodi	 65.182,00	 0,00	 0,00	 65.182,00



Broj 37 - Stranica 1743»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 22. listopada 2010.

35	 Subvencije	 630.000,00	 0,00	 0,00	 630.000,00
351	 Subvencije trgovačkim društvima  
	 u javnom sektoru	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00
352	 Subvencije trgovačkim društvima, obrtnicima,  
	 malim i srednjim poduzetnicima izvan  
	 javnog sektora	 600.000,00	 0,00	 0,00	 600.000,00

36	 Pomoći dane u inozemstvu i unutar  
	 opće države	 892.300,00	 0,00	 0,00	 892.300,00
363	 Pomoći unutar opće države	 892.300,00	 0,00	 0,00	 892.300,00

37	 Naknade građanima i kućanstvima na  
	 temelju osiguranja i druge naknade	 1.742.520,00	 0,00	 0,00	 1.742.520,00
371	 Naknade građanima i kućanstvima na  
	 temelju osiguranja	 17.000,00	 0,00	 0,00	 17.000,00
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 1.725.520,00	 0,00	 0,00	 1.725.520,00

38	 Donacije i ostali rashodi	 11.028.911,00	 0,00	 0,00	 11.028.911,00
381	 Tekuće donacije	 4.590.253,00	 0,00	 0,00	 4.590.253,00
382	 Kapitalne donacije	 846.100,00	 0,00	 0,00	 846.100,00
385	 Izvanredni rashodi	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00
386	 Kapitalne pomoći	 5.442.558,00	 0,00	 0,00	 5.442.558,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 9.401.783,00	 200.000,00	 2,13	 9.601.783,00

41	 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine	 2.495.000,00	 0,00	 0,00	 2.495.000,00
411	 Materijalna imovina - prirodna bogatstva	 2.495.000,00	 0,00	 0,00	 2.495.000,00

42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 742.133,00	 0,00	 0,00	 742.133,00
421	 Građevinski objekti	 179.471,00	 0,00	 0,00	 179.471,00
422	 Postrojenja i oprema	 492.662,00	 0,00	 0,00	 492.662,00
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale  
	 izložbene vrijednosti	 70.000,00	 0,00	 0,00	 70.000,00

45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 6.164.650,00	 200.000,00	 3,24	 6.364.650,00
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 1.115.00,00	 0,00	 0,00	 1.115.000,00
454	 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku 
	 imovinu	 5.049.650,00	 200.000,00	 3,96	 5.249.650,00

u kunama

Broj
konta VRSTA PRIHODA / RASHODA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)

u kunama

Broj
konta VRSTA PRIHODA / RASHODA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)

B.	 RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

5	 Izdaci za financijsku imovinu i  
	 otplate zajmova	 1.942.000,00	 0,00	 0,00	 1.942.000,00

54	 Izdaci za otplatu glavnice primljenih  
	 zajmova	 1.942.000,00	 0,00	 0,00	 1.942.000,00
542	 Otplata glavnice primljenih zajmova od  
	 banaka i ostalih financijskih institucija u  
	 javnom sektoru	 1.942.000,00	 0,00	 0,00	 1.942.000,00



Stranica 1744 - Broj 37 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 22. listopada 2010.

u kunama

Broj
konta VRSTA PRIHODA / RASHODA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)

C.	 RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA)

9	 Vlastiti izvori	 975.210,00	 0,00	 0,00	 975.210,00

92	 Rezultat poslovanja	 975.210,00	 0,00	 0,00	 975.210,00
922	 Višak/manjak prihoda	 975.210,00	 0,00	 0,00	 975.210,00

		  UKUPNO RASHODI / IZDACI	 43.997.308,00	 200.000,00	 0,45	 44.197.308,00

		  RAZDJEL 003 UPR. ODJEL ZA  
		  KOM. GOSPODARS. PROSTOR.  
		  UREĐENJE, GRADITELJ.	 21.959.556,00	 200.000,00	 0,91	 22.159.556,00
		  GLAVA 05 GOSPODARSTVO	 6.600.650,00	 200.000,00	 3,03	 6.800.650,00
		  Glavni program B06  
		  GOSPODARSTVO	 6.600.650,00	 200.000,00	 3.03	 6.800.650,00
		  Program B06 0100 PODUZETNIČKE  
		  ZONE	 5.520.650,00	 200.000,00	 3,62	 5.720.650,00
		  Kapitalni projekt B06 0100 K100001  
		  PODUZETNIČKA ZONA ZAPAD	 400.000,00	 200.000,00	 50,00	 600.000,00
		  Izvor KAPITALNE POTPORE IZ  
		  DRŽAVNOG PRORAČUNA	 0,00	 200.000,00	 0,00	 200.000,00

R0440 A	 454	 Izgradnja javne rasvjete	 0,00	 200.000,00	 0,00	 200.000,00

u kunama

Pozicija Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)

POSEBNI DIO

Članak 3.
Ove Izmjene i dopune Proračuna Grada Novske 

za 2010. godinu stupaju na snagu danom objave u 
»Službenom vjesniku« Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 400-08/10-01/9
URBROJ: 2176/04-01-10-02
Novska, 22. listopada 2010.

Predsjednik
Velimir Jakupec, v.r.

AKTI GRADONAČELNIKA

12.
Na temelju članka 13. Zakona o javnoj nabavi 

(»Narodne novine«, broj 110/07 i 125/08), članka 48. 
Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(»Narodne novine«, broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno 
tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09) i članka 
46. Statuta Grada Novske (»Službeni vjesnik«, broj 
24/09), Gradonačelnik Grada Novske, 22. listopada 
2010. godine, donio je

D O P U N U  P L A N A  N A B A V E
Grada Novske za 2010. godinu

I.

U Planu nabave Grada Novske za 2010. godinu 
(»Službeni vjesnik«, broj 53B/09, 11/10 i 26/10) iza 
rednog broja 42. dodaje se redni broj 43. koji glasi:

43. R0440A Izgradnja javne rasvjete u 
Poduzetničkoj zoni Zapad

Otvoreni postupak javne nabave 
(čl. 21. Zakona o javnoj nabavi) 325.203,26 400.000,00



Broj 37 - Stranica 1745»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 22. listopada 2010.

II.
Ova dopuna Plana nabave Grada Novske stupa na 

snagu danom donošenja i objavit će se u »Službenom 
vjesniku« Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADONAČELNIK

KLASA: 030-01/10-01/07
URBROJ: 2176/04-03-10-1
Novska, 22. listopada 2010.

Gradonačelnik
Antun Vidaković, dipl. ing., v.r.

AKTI STRUČNE SLUŽBE

2.
Nakon izvršenog uspoređivanja s izvornim tek-

stom utvrđene su pogreške u Izmjeni i dopuni Plana 
nabave Grada Novske za 2010. godinu objavljene u 
»Službenom vjesniku«, broj 26/10, te se daje slijedeći

I S P R A V A K
Izmjene i dopune Plana nabave Grada Novske za 

2010. godinu

I.
U stavku II. točki 1. umjesto riječi »Projektiranje 

novog dječjeg vrtića u Novskoj« treba stajati »Projek-
tiranje novog dječjeg igrališta u Novskoj«.

II.
Ovaj ispravak Odluke objavit će se u »Službenom 

vjesniku« Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

STRUČNA SLUŽBA ZA POSLOVE GRADSKOG 
VIJEĆA I GRADONAČELNIKA

KLASA: 022-05/10-01/07
URBROJ: 2176/04-07-10-1
Novska, 15. listopada 2010.

Pročelnica
Ivanka Zečević-Šolta, dipl. iur., v.r.

OPĆINA MAJUR
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

38.
Temeljem članak 22. stavak 1. Zakona o konce-

sijama (»Narodne novine«, broj 125/08), članka 12. 
stavak 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu (»Na-
rodne novine«, broj 26/03. - pročišćeni tekst, 82/04, 
110/04. - Uredba, 178/04, 38/09 i 79/09), članka 13. 
Statuta Općine Majur (»Službeni vjesnik«, broj 35/09 
i 50/09) te članka 11. stavak 2. Odluke o obavljanju 
komunalnih djelatnosti putem koncesije (»Služben 
vjesnik«, broj 50/09 i 21/10), točke 8. Obavijesti o 
namjeri davanja koncesije (»Narodne novine«, broj 
101/10), Općinsko vijeće Općine Majur, na 12. sjednici 
održanoj 20. listopada 2010. godine, donosi

O D L U K U
o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja za dodjelu 

koncesije obavljanja komunalne djelatnosti 
prijevoza pokojnika na području Općine Majur

Članak 1. 
Općina Majur sa sjedištem u Majuru, Sv. Mihovila 

2 kao Davatelj koncesije sklopiti će Ugovor o koncesiji 
sa uslužno, trgovačko, proizvodno, prijevoznim obrtom 
»Kamelija« iz Hrvatske Kostajnice, Davorina Trstenjaka 
56, vlasnika Damira Čovića kao koncesionara. 

Članak 2. 

Koncesija se daje na razdoblje od 3 godine raču-
najući od dana potpisivanja Ugovora o koncesiji.

Članak 3.

Predmet koncesije je obavljanje komunalne djelat-
nosti prijevoza pokojnika na području Općine Majur 
što podrazumijeva poslove preuzimanja i prijevoza 
umrle osobe od mjesta smrti do mrtvačnice na groblju, 
ili kuće pokojnika, ako na mjesnom groblju ne postoji 
mrtvačnica.

Članak 4.

Koncesionar je dužan plaćati godišnju koncesijsku 
naknadu u iznosu od 2.000,00 kuna (dvije tisuće kuna) 
na račun davatelja koncesije broj: 2340009-1855500001 
otvoren kod Privredne banke Zagreb d.d., model 68 s 
pozivom na broj 5819- OIB.

Članak 5.

Koncesionar je dužan, prilikom pružanja usluga, 
primijeniti cjenik dostavljen uz ponudu, pridržavati se 
ostalih uvjeta iz ponude te pravila struke. 



Stranica 1746 - Broj 37 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 22. listopada 2010.

Članak 6.
Sukladno objavljenoj Obavijesti o namjeri davanja 

koncesije, u zakonom propisanom roku pristigla je 
samo jedna ponuda, ponuditelja »Kamelija« uslužno, 
trgovačko, proizvodno, prijevoznog obrta. Ponuda je 
sukladna dokumentaciji za nadmetanje i ispunjava 
tražene kriterije, stoga je odlučeno kao u članku 1. 
ove Odluke.

Članak 7. 
Protiv ove Odluke može se izjaviti žalba u roku od 3 

dana od primitka Odluke Državnoj komisiji za kontrolu 
postupka javne nabave, Kneza Mutimira 5/1, 10000 
Zagreb, a predaje se Općini Majur, Majur, Sv. Mihovila 
2, u pisanom obliku neposredno ili preporučenom po-
štanskom pošiljkom. Žalitelj je dužan istodobno jedan 
primjerak žalbe na isti način podnijeti Državnoj komisiji.

Članak 8.
Obvezuje se koncesionar da će nakon protoka 

roka mirovanja koji iznosi 15 dana od dana zaprimanja 
ove Odluke sklopiti s Davateljem koncesije Ugovor o 
koncesiji koji će detaljno uređivati odnos koncesionara 
i davatelja koncesije.

Članak 9. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objaviti će se u »Službenom vjesniku« Općine Majur.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MAJUR

OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 363-02/09-01/4
Urbroj: 2176/14-01-10-3		
Majur, 20. listopada 2010.

Predsjednik
Vlado Jamić, v.r.

39.
Temeljem članka 6. Pravilnika o stipendijama 

i drugim oblicima potpore studentima i učenicima 
s područja Općine Majur (»Službeni vjesnik«, broj 
50/09) te članka 13. Statuta Općine Majur (»Službeni 
vjesnik«, broj 35/09 i 50/09), Općinsko vijeće Općine 
Majur, na 12. sjednici održanoj 20. listopada 2010. 
godine, donijelo je

O D L U K U 
o raspisivanju natječaja za dodjelu stipendija 

studentima i učenicima s područja Općine Majur 
za školsku godinu 2010/2011.

Članak 1.
Raspisuje se natječaj za dodjelu stipendija studen-

tima i učenicima s područja Općine Majur za školsku 
2010/2011. godinu. 

Članak 2.
U školskoj 2010/2011. godini dodijeliti će se:
- 	 dvije stipendije, u iznosu od 300,00 kuna mje-

sečno.
 

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Majur. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MAJUR

OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 604-02/10-01/2
Urbroj: 2176/14-01-10-2	
Majur, 20. listopada 2010.

Predsjednik
Vlado Jamić, v.r.

40.
Na temelju člana 6a. i 7. Zakona o socijalnoj skrbi 

(»Narodne novine«, broj 73/97, 27/01, 59/01, 82/01, 
103/03, 44/06 i 79/07) te članka 13. Statuta Općine 
Majur (»Službeni vjesnik«, broj 35/09 i 50/09), Općin-
sko vijeće Općine Majur, na 12. sjednici održanoj 20. 
listopada 2010. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o I. izmjenama i dopunama Programa javnih 
potreba u socijalnoj skrbi u Općini Majur za 

2010. godinu

Članak 1.
U Programu javnih potreba u socijalnoj skrbi u 

Općini Majur (»Službeni vjesnik«, broj 1/10) članku 2. 
stavak 1. iznos »166.550,00 kuna« mijenja se iznosom 
»191.150,00 kuna«. 

Članak 2.
U članku 2. stavak 1.:
-	 točka 1. sufinanciranje prehrane djece koja 

pohađaju osnovnu školu iznos »23.000,00 kn« 
mijenja se iznosom »20.000,00 kn«

-	 točka 4. alineja a) osobama starijim od 65 go-
dina života koji nemaju srodnika koji su ih po 
zakonu dužni uzdržavati iznos »7.000,00 kn« 
mijenja se iznosom »4.000,00 kn«

-	  točka 4. alineja f) jednokratna novčana pomoć 
za podmirenje troškova stanovanja korisnicima 
koji se griju na drva iznos »71.250,00 kn« mijenja 
se iznosom »78.850,00 kn«.

-	 u točki 4. iza alineje f) dodaje se nova alineja 
g) koja glasi:

»g)	 sufinanciranje programa  
		  pomoć i njega u kući 	 23.000,00 kn«



Broj 37 - Stranica 1747»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 22. listopada 2010.

Članak 3.
U članku 4. stavak 2. iznos »550,00 kuna« mijenja 

se iznosom »1.000,00 kuna«.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Služ-

benom vjesniku« Općine Majur. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MAJUR

OPĆINSKO VIJEĆE

Kasa: 400-08/10-01/5
Urbroj: 2176/14-01-10-2 
Majur, 20. listopada 2010.

Predsjednik
Vlado Jamić, v.r.

41.
Na temelju članka 27. i 53. Zakona o lokalnoj i po-

dručnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08 i 36/09) i članka 13. Statuta Općine 
Majur (»Službeni vjesnik«, broj 35/09 i 50/09), Općin-
sko vijeće Općine Majur, na 12. sjednici održanoj 20. 
listopada 2010. godine, donosi 

O D L U K U
o III. Izmjenama i dopunama Odluke o ustrojstvu 

upravnog tijela Općine Majur

Članak 1.
U Odluci o ustrojstvu upravnog tijela Općine Majur 

(»Službeni vjesnik«, broj 35/09, 50/09 i 9/10) u članku 
1. stavak 1. riječi »broj izvršitelja« brišu se.

Članak 2.
U članku 5. stavak 3.:
-	 podstavci 1., 2. i 3. briše se u cijelosti i dodaju 

točke kako slijedi:
»	1.	 Pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela
 	2.	 Računovodstveni referent
 	3.	 Administrativni referent«.

Članak 3.
U članku 9. stavku 1. riječi »i Općinskom vijeću« 

brišu se.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Služ-

benom vjesniku« Općine Majur.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MAJUR

OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 110-02/09-01/1	
Urbroj: 2176/14-01-10-4
Majur, 20. listopada 2010.

Predsjednik
Vlado Jamić, v.r.

42.
Temeljem članka 13. Statuta Općine Majur (»Služ-

beni vjesnik«, broj 35/09 i 50/09), Općinsko vijeće 
Općine Majur, na 12. sjednici održanoj 20. listopada 
2010. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o usvajanju Izvješća o obavljenoj reviziji 

financijskih izvještaja i poslovanja Općine Majur 
za 2009. godinu od strane Državnog ureda za 

reviziju Područni ured Sisak

I.

Usvaja se Izvješće o obavljenoj reviziji financijskih 
izvještaja i poslovanja Općine Majur za 2009. godinu 
od strane Državnog ureda za reviziju - Područni ured 
Sisak, bez primjedbi.

II.

Izvješće Državnog ureda za reviziju - Područnog 
ureda Sisak o obavljenoj reviziji financijskih izvještaja 
i poslovanja Općine Majur za 2009. godinu je sastavni 
dio ovog Zaključka, i neće se objavljivati u »Službenom 
vjesniku« Općine Majur.

III.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 
a objaviti će se u »Službenom vjesniku« Općine Majur.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MAJUR

OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 041-01/10-01/1	
Urbroj: 2176/14-01-10-2
Majur, 20. listopada 2010.

Predsjednik
Vlado Jamić, v.r.



Stranica 1748 - Broj 37 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 22. listopada 2010.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina Donji 
Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Majur, Martinska Ves, Sunja i  
Topusko. Izdavač: »Glasila« d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1, tel. (044) 815-138, fax. (044) 815-498,  
www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Đuro Juić, dipl. upr. pravnik. »Službeni vjesnik« 
izlazi po potrebi i u nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: »Glasila« d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.

S A D R Ž A J
GRAD NOVSKA

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

52. Pete Izmjene i dopune Proračuna Grada 
Novske za 2010. godinu 1741

AKTI GRADONAČELNIKA

12. Dopuna Plana nabave Grada Novske za 
2010. godinu 1744

AKTI STRUČNE SLUŽBE

2. Ispravak Izmjene i dopune Plana nabave 
Grada Novske za 2010. godinu 1745

OPĆINA MAJUR
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

38. Odluka o odabiru najpovoljnijeg ponu-
ditelja za dodjelu koncesije obavljanja 
komunalne djelatnosti prijevoza pokojnika 
na području Općine Majur 1745

39. Odluka o raspisivanju natječaja za do-
djelu stipendija studentima i učenicima 
s područja Općine majur za školsku 
godinu 2010/2011. 1746

40. Odluka o I. izmjenama i dopunama Pro-
grama javnih potreba u socijalnoj skrbi 
u Općini Majur za 2010. godinu 1746

41. Odluka o III. Izmjenama i dopunama 
Odluke o ustrojstvu upravnog tijela Op-
ćine Majur 1747

42. Zaključak o usvajanju Izvješća o obavljenoj 
reviziji financijskih izvještaja i poslovanja 
Općine Majur za 2009. godinu od strane 
Državnog ureda za reviziju Područni 
ured Sisak 1747


